
Elenco dei referenti per la campagna di vaccinazione contro il meningococco C 

 

Azienda USL Ex Azienda USL Nome referente e- mail telefono 

Nord Ovest 1   Massa e Carrara Rosa Maria Luzzoli 

 

rosa.luzzoli@uslnordovest.toscana.it 0585 493902  

Nord Ovest 2   Lucca Antonella Di Vito a.divito@uslnordovest.toscana.it 

 

0583-449816 

Centro 3   Pistoia Paola Picciolli  

zona di Pistoia 

p.picciolli@uslcentro.toscana.it 

 

0573 352754 - 71 

3492226182 

Franca Mazzoli 

zona val di Nievole 

f.mazzoli@uslcentro.toscana.it 0572 444620 339 

8425247  

Centro 4   Prato Luana Paliaga lpaliaga@uslcentro.toscana.it 

 

0574 805341 

Nord Ovest 5   Pisa Nicoletta Galletti  n.galletti@uslnordovest.toscana.it 

 

0587 273332  

Nord Ovest 6   Livorno Alessandro Barbieri  a.barbieri@uslnordovest.toscana.it 

 

0565 67570 338 

9236366  

Maria Gloria Marinari  m.marinari@uslnordovest.toscana.it 

 

0586 223558 339 

6577820  

Sud Est 7   Siena Astrid Mercone  astrid.mercone@uslsudest.toscana.it 

 

0577536695  

Sud Est 8   Arezzo Maria Teresa Maurello 

 

mariateresa.maurello@uslsudest.toscana.it 

 

0575 255954 

3346841216 

Sud Est 9   Grosseto Maurizio Spagnesi   ufigienepubblica@usl9.toscana.it 
 

 3316203237 

Centro 10 Firenze Chiara Staderini chiara.staderini@uslcentro.toscana.it 

 

 

Centro 11 Empoli Paolo Filidei p.filidei@uslcentro.toscana.it  

 

0571704817 

Nord Ovest 12 Viareggio Franco Barghini f.barghini@uslnordovest.toscana.it 

 

05846058940 
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